АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря 2020 г. № 1092-па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» «Об установлении публичного сервитута» от 16 ноября 2020 г. № 0935-па

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 23, 39.38 -39.43, 39.45 – 39.47, 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев предоставленные документы, сообщение о возможном установлении публичного сервитута, размещенные на официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Пинежский район»  www.pinezhye.ru 18 сентября 2020 года, на основании заявления, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
 п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «Об установлении публичного сервитута» от 16 ноября 2020 г. № 0935-па (далее – Постановление):
пункт 1.3 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.3. Схему границ публичного сервитута для размещения объекта электросетевого хозяйства: «ВЛ-0,4кв сз «Быстровский» д.Шардонемь» Архангельская область, Пинежский район, площадью 9576 кв. м.».

Глава муниципального образования                                                 А.С.Чечулин

	Исп: Кривополенов В.А.

	17.12.2020 г.
	СОГЛАСОВАНО:

	_5__ экземпляров

	С.С.Петухов

	3 – дело

	Н.В. Зубова

	1 – КУМИ и ЖКХ

	А.В.Мурин

	1 экз. постановления
Филиал ПАО «МРСК Северо-Запада Архэнерго
163000, г. Архангельск, ул. Свободы, д. 3